
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ „ĄŽUOLO“ PROGIMNAZIJOS DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-11 

 

Reorganizavus Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinę mokyklą, prijungiant ją prie Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijos, ir atsižvelgiant į Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos 2020-06-10 prašymą    

Nr. (4.4)-V9-51 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus padidinimo“, reikia padidinti Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijos didžiausią leistiną pareigybių skaičių 5 pareigybėmis (nuo 45,235 iki 

50,235), t. y. padidinti kai kurių jau turimų pareigybių skaičių ir įsteigti naujų pareigybių.  

Turima vairuotojo pareigybė padidėtų 1 (nuo 1 iki 2), darbininko pareigybė – 1 (nuo 2,85 

iki 3,85), valytojo pareigybė – 1 (nuo 11,75 iki 12,75), pailgintos grupės auklėtojo – 0,25 (nuo 2,85 

iki 3,1), raštvedžio pareigybė – 0,3 (nuo 1,2 iki 1,5, kadangi progimnazijoje didėja mokinių ir 

darbuotojų skaičius, prie progimnazijos prijungus Naujosios Ūtos pagrindinę mokyklą mokinių bus 

daugiau kaip 700, darbuotojų – daugiau kaip 100), socialinio pedagogo – 0,25 (nuo 1,5 iki 1,75, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016-11-02 įsakyme Nr. V-950 

„Dėl Socialinės pedagoginės pagalbos teikimo vaikui ir mokiniui tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

įteisinta nuostata, kad  400 mokinių skiriama 1 socialinio pedagogo pareigybė). 

Naujai būtų įsteigta 0,2 skyrių veiklos koordinatoriaus pareigybės ir 1 priešmokyklinio 

ugdymo grupės mokytojo padėjėjo pareigybė. Skyrių veiklos koordinatoriaus pareigybė reikalinga 

darbams progimnazijos skyriuose (Ašmintos ir Naujosios Ūtos daugiafunkciuose centruose) 

koordinuoti. Progimnazija turi valdymo lėšų rezervą ir būtų tikslinga jį skirti šiai pareigybei, kuri 

padėtų užtikrinti veiklos kokybę skirtingose rajono vietose esančiuose progimnazijos skyriuose. 

Priešmokyklinio ugdymo grupės mokytojo padėjėjo pareigybė reikalinga norint kokybiškai 

organizuoti priešmokyklinį ugdymą pagal 3 modelį (10,5 darbo dienos valandų), užtikrinti 

priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų saugumą, tinkamai prižiūrėti vaikus, ypač turinčius elgesio ir 

emocijų sutrikimų.  

Siūloma pritarti sprendimo „Dėl Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ projektui. 

 

 

Vedėjas          Rimvydas Zailskas 


